通 知

按照财税2016年36号《财政部 国家税务总局关于全面营业税改增增值税试点的通知》文件精神，自2016年5月1日起，在全国范围内全面推开营业税改征增值税试点，由缴纳营业税改为缴纳增值税。
接青羊区国税局通知，根据国税总局2016年23号《国家税务总局关于全面推开营业税改征增值税试点有关税收征收管理事项的公告》，由于我院2015年横向课题等收入已超过500万元，按营改增政策规定应办理一般纳税人登记（课题类增值税税率为6%、期刊销售类增值税税率为13%）。本着为科研人员减轻税负的考量，经过与成都市国税局、青羊区国税局多次协商争取，同意我院继续按照小规模纳税人纳税（增值税税率为3%），但必须集中时间开票。

由于1-4月已陆续开票，故今年开票时间暂定为5月集中开票一次，其余开票时间视具体情况另行通知。请需开票的各位老师前往财务处B区204室办理业务。
特此通知！

四川省社会科学院财务处

2016年5月11日